
 

 

 

お客様各位 

クロスフィールド株式会社 

 

商品名・仕様変更のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申

し上げます。 

さて、「術者保護エプロン」の商品名および仕様変更につきまして下記詳細をご確認ください。 

敬具 

 

記 

 
■ 商品名変更： 

 【変更前】 

・術者保護エプロン 2 点シール留タイプ ライトブルー 

【変更後】 

・術者保護エプロン 2 点シール留タイプ 

 

■ 仕様変更内容： 

撥水加工フィルムがライトブルーから透明になり、表側がライトブルーからホワイトとなりました。

※商品性能、価格の変更はございません。 

 

■ 変更日：2025 年 1 月以降出荷分より 

 

 

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


